建筑项目居间合同样本
甲方(委托人)：
乙方(居间人)：
身份证号：
甲乙方为了发挥双方的优势，根据《中华人民共和国合同法》，经双方充分协商，依平等自愿、等价有偿的原则，达成如下协议：
一、委托事项
1、乙方接受甲方委托，负责就及阆中市小微企业孵化园工程项目(以下称该工程项目)，引荐甲方和该项目的业主单位直接洽谈，向甲方提供关于该工程项目的重要信息，并最终促成甲方与业主方四川展越置业发展有限公司签订该工程项目的施工合同。注：(暂定为人民币150000000元大写壹亿伍仟万元整)工程总造价以实际工程量为准。
二、乙方的义务
1、乙方必须向甲方提供有关该工程项目的信息，乙方协助甲方对该工程项目进行实地考察。
2、乙方在甲方与业主单位进行合同谈判期间，应尽到作为居间人的协调义务。如果达成施工合同，那么在甲方的工程施工过程中，乙方仍有义务负责协调好甲方与业主单位的关系。
三、甲方义务
1、甲方负责提供资质证书、营业执照等相关资料;负责和业主单位进行合同谈判。
2、居间成功，则由甲方全面履行和业主单位所签订的专业施工合同。甲方因履行施工合同而产生的权利和义务，与乙方无关。
3、居间成功，则甲方应按本合同约定，向乙方支付居间报酬。
四、居间报酬的计算方法、支付时间和支付方式。
1、本项目居间费用为工程合同总造价的%作为酬金。暂定为人民币3000000元大写叁佰万元，以实际合同总造价为准。
2、居间成功后，在甲方签订施工合同后日内支付居间费用。
3.居间费用为一次性支付。
.居间人银行账号：6228452090031999118用户名：张建开户行：(农业银行阆中支行)
5.如果居间成功，则甲方应按本合同约定，向乙方支付居间报酬。如果未及时支付，则按未按时支付金额的每天1%向乙方支付损失。
6.乙方收取甲方的居间劳务报酬不开发票，不承担税费及其他手续费。
五、保密事项
1、甲乙双方均应充分保守本协议所涉及的商业秘密。
2、乙方不得以其在居间过程中获取的甲方商业秘密而做出不利甲方的任何行为，否则甲方有权拒绝支付乙方的居间报酬。
六.违约责任
1.居间人向委托人所报告的订立合同条件基本属实，事前也征得委托人的同意认可，如果委托人以各种借口原因导致合同(或协议)无法签订，委托人应双倍赔偿居间人所从事的该项目居间活动产生的一切费用损失。
2.居间人向委托人所报告的情况基本属实，订立合同的对方亦愿意促成合同，若委托人蓄意避开居间人，与业主方合谈另拿资质，变换资质企业名称及委托人，与业主方另签合同，也不告诉居间方，经居间方调查核实视为居间人促成合同成立，并应履行原约定支付酬金，若委托人不服，居间方有权通过法律程序强制执行。
3.居间方促成甲方与业主方正式签订合同，委托方不按约定的付款方法支付酬金，视为委托方违约，应赔偿居间方总酬金的2倍给居间方做为一切经济损失补偿。
.甲方无条件同意和授权乙方的劳务酬金，以甲乙双方签字生效的居间协议可以在业主方工程款中扣除。
七、争议解决方式
如发生合同争议，双方协商解决;协商不成，双方同意提交合同签订地仲裁委员会仲裁。
八、其他事项
1、乙方不得将本合同委托事项进行转委托。
2、本合同一式贰份，双方各持一份，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日